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Ridskola 
Hästar:  
Vi har bytt Hedda och Balu mot en ny häst, Da Capo val 5 år imp Tyskland. Det planeras också inköp 
av ytterligare två hästar 

 

Anläggning  

Taket vid ridvägen är klart och kommer att användas till förvaring av större saker som kärror och 

reservdelar mm  
Vi har tagit hem ett lass grus för att fylla på vid utestallarna.  

Det kommer att byggas om i ridskolans stall under sommaren, några spiltor försvinner och några boxar 

blir mindre men vi kommer att få 4 st nya boxar.  
 

Kommunen planerar att utföra vissa förbättringsarbeten på anläggningen som uppförande av 

staket, tillträdelsevägar mm. Detta kommer att ge snyggare och bättre anläggning då vi kan ta 

bort alla snören som i dag används. Vi kommer också att kunna få hjälp av arbetslösa 

praktikanter (3 – 6 mån) i ett arbetslag som skall hjälpa till med röjning av ridvägar då i första 

hand runt cementröret. 

Klubben håller på att få fram förvaring för plånböcker som man kan använda för förvaring av 

värdesaker när man rider, vi har tidigare haft bilar på parkeringen som blivit bestulna på 

värdesaker.  

 

Tävlingar 

 

Dressyr:  
Vi hade regional dressyrtävling för ponny 28 mars. Denna ponnydressyr drog till sig ca.100 starter. Vi 

hade lyckats att få alla priser sponsrade, vilket gjorde att ekonomin blev riktigt bra för denna dressyr. 

 

Hopp:  
Hopptävling hölls 17-18 april. Det var ca: 500 starter totalt. Tävlingen var regional bägge dagar, vilket 

innebär att veterinär var på plats hela tävlingen.  
Det var alldeles för tunt med funktionärer på denna tävling. De flesta var alldeles för unga och vi fick 

en del kritik för detta. Tävlingen dock flöt på mycket bra. 

 

Körsektionen : 
På långfredagen 2 april hade vi för första gången körträning (träningstävling). Den fick väldigt bra 

mottagande av de tävlande. Underlaget var jättebra och de aktiva var imponerade av våra funktionärer 

som visste vad som skulle göras. Vår ambition är att ha en sådan tävling nästa år igen.  
 

Western:  

Eventuellt planeras det att vi hyr ut anläggningen för westerntävling den 6-8 aug. 

 

Ungdomssektionen 
USEK har sedan en tid tillbaka en Blogg med ca 20 läsare per dag (ökande), har haft problem med att 

få länken från Hemsidan på rätt ställe men nu skall det fungera. 

Planerar en familjedag den 13 juni och en sommaravslutning den 18 juni. 

 


